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ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

7858
3399

MARIA HERRERARMOREON sociaL

ROL / PLACA VIGENCIA
RENTAS UNIDAD GIRADORA PERIODO
OBSERVACION

SE AUTORIZA PERMISO ESTACIONADO PARA INSTALARSE A UN
COSTADO DE LOS BANOS DE LA PLAYA AMARILLA, PARA LA VENTA
DE CONFITES, BEBIDAS, HELADOS ENVASADOS, HUEVOS DUROS Y
ART. DE PLAYA RESOLUCION EX N°2005448335 DEL 11/12/20 DE LA
SEREMI DE SALUD. (10, LETRAHF LETRAD, 1 UTM MENSUAL, MAS
BNUP SECTOR 1, 0.30% POR 7.5 MT.2 ANUAL, CORRESPONDIENTE

AL MES DE AGOSTO DEL 2021 (INGESO 3503/20)

FECHA DBEMISOM.

DENOMINACION

CODIGO CUENTA

VENCI

VALORES

- BIEN NACIONAL DE U

PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y

BLICO ™

115-03:01-003-002-000
115-03-0-003-999-003

52,213
9,790



Ninoska
Resaltado

Ninoska
Resaltado


